

# Thagaards Fodterapi ApS

(omdannet fra Thagaards Fodterapi IVS)

Byvænget 12, 7673 Harboøre

CVR-nr. 39 72 23 05

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2022.

---

Rebecca Thagaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thagaards Fodterapi ApS Byvænget 12 7673 Harboøre
	CVR-nr.: 39 72 23 05
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Rebecca Thagaard Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre fodterapi og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 184.023 mod 10.617 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.209 mod -11.859 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er pr. 11. oktober 2021 omregistreret fra et iværksætterselskab til et anpartsselskab ved konvertering af gæld og selskabskapitalen udgør herefter kr. 40.000.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>184.023</b>	<b>10.617</b>
1 Personaleomkostninger	-71.025	-13.697
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.780	-8.779
<b>Resultat før skat</b>	<b>104.218</b>	<b>-11.859</b>
2 Skat af årets resultat	-20.009	0
<b>Årets resultat</b>	<b>84.209</b>	<b>-11.859</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	84.209	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.859
<b>Disponeret i alt</b>	<b>84.209</b>	<b>-11.859</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Indretning lejede lokaler	36.700	41.480
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.000	16.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.700</u>	<u>57.480</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>48.700</u></b>	<b><u>57.480</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.200	4.000
Varebeholdninger i alt	<u>5.200</u>	<u>4.000</u>
Udskudte skatteaktiver	0	2.474
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.474</u>
Likvide beholdninger	<u>148.144</u>	<u>25.679</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>153.344</u></b>	<b><u>32.153</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>202.044</u></b>	<b><u>89.633</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	5.000	5.000
Overført resultat	59.370	-24.839
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>64.370</b>	<b>-19.839</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	199	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>199</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	107.546	102.607
Selskabsskat	17.336	0
Anden gæld	12.593	6.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	137.475	109.472
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>137.475</b>	<b>109.472</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>202.044</b>	<b>89.633</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	5.000	-24.839	-19.839
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>84.209</u>	<u>84.209</u>
	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>59.370</u></b>	<b><u>64.370</u></b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	70.994	13.697
Andre omkostninger til social sikring	<u>31</u>	<u>0</u>
	<b><u>71.025</u></b>	<b><u>13.697</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	17.336	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.673</u>	<u>0</u>
	<b><u>20.009</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		